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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорот Друштво за градежништво, проектирање, трговија и услуги ЕЛЕНА ЛУКА 
ХОМЕ ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. Љубљанска  бр.14, дел.пр.1,Скопје, врши 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
на Известување за издадено Одобрение за градење 

со УП1 Бр.28-544/2023 од 25.03.2024 година 
 
 

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на  инвеститорот Друштво за 
градежништво, проектирање, трговија и услуги ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ Скопје, со 
седиште на ул.Љубљанска  бр.14, дел.пр.1,Скопје поднесено под УП1 бр.28-544/2023 од 
19.12.2023 година, за издавање на одобрение за градење на објект со намена А2-
Домување во станбени згради на КП 631/33; КП 631/34; КП 631/39: КП 631/40;  КО ГАЗИ 
БАБА Општина Гази Баба, по извршениот увид во планската документација со која 
располага како и по извршената оценка на доставените докази и прилози, издаде 
Одобрение за градење на ден 25.03.2024 година. 

Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 
ги известува непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува 
одобрението, согласно член 62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16,  
35/18, 64/18,  168/18  и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23) 
 Се повикуваат следниве соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена 
од објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 
 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП 631/20 КО Гази Баба: 
 

1. Жарко Пејковски со адреса на ул.5 бр.9, с.Бразда-Скопје 
2. Билјана Кашмицовска со адреса на ул.Коце Металец бр.3А, Скопје 
3. Васил Николовски со адреса на ул.Партизанска бр.35, Пробиштип 
4. Љубомир Подолешов со адреса на ул.Душан Тасковиќ бр.45, Скопје 
5. Друштво за градежништво и трговија Жикол ДООЕЛ Експорт Импорт Струмица со 

седиште на ул.Кирил Тренчев бр.10, Струмица 
6. Тони Трајковски со адреса на ул.7- Јурумлери бр.4, Скопје 
7. Ирена Јовческа Трајковска со адреса на ул. 7- Јурумлери бр.4, Скопје 
8. Љубица Иванова со адреса на ул.Коце Металец бр.3А, Скопје 
9. Вицо Вигњевиќ со адреса на ул.Коста Новаковиќ бр.1 А-18, Скопје 
10. Весна Вигњевиќ со адреса на ул.Филип Филиповиќ бр.8, Скопје 
11. Емилија Крстевска со адреса на ул.Петар Филиповски-Гарката бр.20, Скопје 
12. Мирјана Никодиноска со адреса на ул.6 бр.18 Стајковци, Скопје 
13. Александар Никодиноски со адреса на ул.6 бр.18 Стајковци, Скопје 
14. Александар Митровски со адреса на ул.Илинденска бр.40, Куманово 
15. Кристина Гркова со адреса на ул.Гемиџиска бр.127А, Скопје-Гази Баба 
16. Даме Малов со адреса на ул.1558 бр.29А, Скопје 
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17. Љупчо Спировски со адреса на ул.Коце Металец бр.4, Скопје 
18. Златан Беговиќ со адреса на ул.Душан Тасковиќ бр.28, Скопје 
19. Марија Беговиќ со адреса на ул.Душан Тасковиќ бр.28, Скопје 
20. Џелал Топалоски со адреса на с.Дебреште 
21. Љупчо Димитар Алтипармаков со адреса на ул.Коце Металец бр.2, Скопје 
22. Бисера Алтипармакова со адреса на ул.Коце Металец бр.2, Скопје 
23. Друштво За Производство и Инжинеринг на енергетски објекти ВЕРИЦА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ со седиште на ул.Бул.8-ми Септември бр.4, Скопје 
24. Градежно производно услужно трговско друштво ВИРСЕН КОМ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ со седиште на  ул.1 Љубин бр.8, Скопје 
25. Елена Чекорова со адреса на ул.Финска бр.178, Скопје 
26. Момчило Тодоровски со адреса на ул.Коце Металец бр.3А, Скопје 
27. Момчило Тодоровски со адреса на ул.Среќко Пужалка бр.43Б, Скопје 
28. Друштво за производство, услуги и трговија со УВОЗ-ИЗВОЗ А.Б. НОВОСЕЛСКИ 

ДОО СТРУМИЦА со седиште на адреса на ул.Гоце Делчев бр.43, Струмица 
29. Снежана Султовска со адреса на ул.Алекса Дундиќ бр.121 В, Скопје 
30. Гоце Конески со адреса на ул.Тајмишка бр.22 А, Скопје 
31. Секулоски Гојко Љупче со адреса на ул.Ф.Клуз бр.2, Скопје 
32. Љупчо Димитриевски со адреса на ул.Страшо Пинџур бр.12, Куманово 
33. Ѓорги Кракутовски со адреса на ул.М.Тито бр.38-А, с.Смојмирово, Берово 
34. Марија Кракутовска со адреса на ул.Ташко Караџа бр.21, Скопје 
35. Игор Коцев со адреса на ул.Гемиџиска бр.2, Скопје 
36. Ана Танчева со адреса на ул.Невена Стојкова бр.1, Струмица 
37. Сања Јосифоска со адреса на ул.Трифун Хаџи Јанев бр.10, Скопје 
38. Стево Димовски со адреса на ул.Коце Металец бр.1Д/7, Скопје 
39. Силвана Кукеска со адреса на ул.Јане Сандански бр.114, Скопје 
40. Стојна Луличевска со адреса на ул.16-та Македонска Бригада бр.2, Скопје 
41. Трговско друштво за производство,трговија и услуги ТЕРМАЛИФТ ДД ДРАГАН 

ДООЕЛ КУМАНОВО со седиште на ул.100(Карпош) ББ, Куманово 
42. Васка Дичова со адреса на ул.Ташко Караџа бр.5, Скопје-Гази Баба 
43. Александар Дичов со адреса на ул.Ташко Караџа бр.5, Скопје-Гази Баба 
44. Фросина Павлевска со адреса на ул.Методија Андонов Ченто бр.6, Скопје 
45. Трајан Ефремовски со адреса на ул.16-та Македонска Бригада бр.10, Скопје 
46. Зорица Марковска со адреса на ул.Коце Металец бр.2В, Скопје 
47. Никола Шопов со адреса на ул.16-та Македонска Бригада бр.2, Скопје-Г.Баба 
48. Антонио Крбалески со адреса на ул.Круме Волнароски бр.92, Прилеп 
49. Драган Дамјановски со адреса на ул.Иван Милутиновиќ бр.24, Куманово 
50. Трговско друштво за производство, трговија и услуги ТЕРМАЛИФТ ДД ДРАГАН 

ДООЕЛ КУМАНОВО со седиште на ул.100 бр.ББ, Куманово 
 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП 631/38 КО Гази Баба: 
 

1. Љупчо Ивановски со адреса на ул.Дижонска бр.20, Скопје-Чаир,  
2. Елена Ивановска со адреса на ул.Дижонска бр.20, Скопје,  
3. Пеце Колароски со адреса на ул.НМоша Пиајде бр.93, Куманово 
4. Драгољуб Бенко со адреса на ул.Зеничка бр.33А, Скопје- Гази Баба 
5. Ана Марија Божиновска со адреса на ул.1 бр. 83АС.Сопиште, Скопје 
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6. Катарина Лазаревска со адреса на Бул. Видое Смилевски Бато бр.77, Скопје 
7. Трендафилка Тодоровска со адреса на ул.Коце Металец бр.2А, Скопје 
8. Сузана Марковска со адреса на ул.16-та Македонска Бригада бр.8, Скопје 
9. Анета Костевска со адреса на ул.Богомилски Поход 2 бр.16, Скопје 
10. Крсте Војнески со адреса на ул.Коце Металец бр.1А, Скопје 
11. Елена Јованова со адреса на ул.Рудо бр.47, Скопје 
12. Филип Ристески со адреса на ул.Душан Тасковиќ бр.23, Скопје 
13. Симона Трајковска со адреса на ул.1 бр.78А, Долно Лисиче, Скопје 
14. Ангеле Чапкуноски со адреса на ул.Малешевска бр.24Б, Скопје 
15. Саво Шишковски со адреса на ул.Коце Металец бр.38-18, Скопје 
16. Благојче Зафировски со адреса на ул.Г.Константиновиќ 2 бр.4, Скопје 
17. Викторија Шишковска со адреса на ул.Коце Металец бр.3В, Скопје 
18. Марјан Лазов со адреса на ул.Партизанска бр.73, Демир Капија 
19. Марјонка Муриќ со адреса на ул.1665 бр.4, Скопје 
20. Гордана Котевска со адреса на ул.Коце Металец бр.2Б, Скопје 
21. Коста Андонов со адреса на ул.Готен бр.21, Радовиш 
22. Далибор Крстевски со адреса на ул.Режановце, Куманово 
23. Александра Џамбас со адреса на ул.Трифун ХаџиЈанев бр.7, Скопје 
24. Александра Миљковиќ со адреса на ул.23-Октомври бр.36, Скопје 
25. Мирче Маринковиќ со адреса на Бул.Македонско-Косовска Бригада 18 бр.10, 

Скопје-Ш.Оризари 
26. Ивона Стојковска Маринковиќ со адреса на Бул.Македонско-Косовска 

Бригада 18 бр.10, Скопје-Ш.Оризари 
27. Мартин Симоновски со адреса на ул.Јоско Илиевски бр.33, Куманово 
28. Бобан Петрески со адреса на ул.Перо Наков бр.89, Скопје 
29. Друштво за градежни работи, трговија и услуги Два Брата Градители ДОО 

УВОЗ-ИЗВОЗ с.Трубарево Скопје со седиште на Трубарево 
30. Марјан Николовски со адреса на ул.Коце Металец бр.1Д, Скопје 
31. Цветко Цацаноски со адреса на ул.Роберт Кох бр.2, Скопје 
32. Јадрана Митревска со адреса на ул.1 бр.19, Црешево, Скопје 
33. Јовица Крстевски со адреса на ул.Коце Металец бр.11, Скопје 
34. Валентина Николоска со адреса на ул.Коце Металец бр.1А, Скопје 
35. Александра Војнеска Зикова со адреса на живеење ул.Благој Давков бр.38, 

Скопје 
 

 
Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 став (6) од Законот 

за општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
УП1 Бр.28-544/2023 
од 08.04.2024 година 
Скопје                                         

 

 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
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